270
KABELKAN
ÄLE
Kabelkanäle
Allgemeine Informationen..........................................................................
KABELKANÄLE AUS KUNSTSTOFF
BRÜSTUNGSKANAL-SYSTEME
BR Brüstungskanal.......................................................................................

Alukanal
Produktübersicht
  • Deckelmaß: 80 mm
  • Kanalunterteil und - oberteil separat zu bestellen
  • Lieferlängen: 2.000 mm / 3.000 mm
  • Farben: natureloxiert / reinweiß (RAL 9010)
  • Verpackungseinheit: 8 m / 12 m
  • ohne Bodenlochung
Brüstungskanal
BRA3 60 x 110
Type Abmessung
mm Farbe Lieferlänge
mm Art.Nr. EUR / m Art.
gruppe
Kanalunterteil
BRA3 60/110/80/CO 62 x 110 natureloxiert 2.000 18270 54,14
1030
BRA3 60/110/80/RW 62 x 110 reinweiß 2.000 11701 52,88
BRA3 60/110/80/3000/CO 62 x 110 natureloxiert 3.000 E18370 54,14
BRA3 60/110/80/3000/RW 62 x 110 reinweiß 3.000 E11301 52,88
Kanaloberteil
BRA3 OT/80/CO 80 natureloxiert 1.000 11735 21,41
1030
BRA3 OT/80/RW 80 reinweiß 1.000 11738 20,90
Type Abmessung
mm Farbe Formteil Art.Nr. EUR / Stk. Art.
gruppe
Formteile
BRA3 60/110/80/I/CO 62 x 110 natureloxiert Inneneck (Haube) 18153 42,40
1030
BRA/S3 60/110/80/I/RW 62 x 110 reinweiß Inneneck (Haube) 18154 42,43
BRA3 60/110/80/A/CO 62 x 110 natureloxiert Außeneck (Haube) 18156 42,43
1030
BRA/S3 60/110/80/A/RW 62 x 110 reinweiß Außeneck (Haube) 18157 42,43
BRA3 60/110/80/F/CO 62 x 110 natureloxiert Flachwinkel (Haube) 18159 42,43
1030
BRA/S3 60/110/80/F/RW 62 x 110 reinweiß Flachwinkel (Haube) 18160 42,43
ESA3 60/110/80/CO 62 x 110 natureloxiert Endstück schraubbar E3718 13,01
1030
ESA3 60/110/80/RW 62 x 110 reinweiß Endstück schraubbar E3721 13,01
BRA3 60/110/80/E-3/CO 62 x 110 natureloxiert Endstück 3-seitig (Haube) 18087 23,36
1030
BRA3 60/110/80/E-3/RW 62 x 110 reinweiß Endstück 3-seitig (Haube) 18088 23,36
BRA3 60/110/80/E-4/CO 62 x 110 natureloxiert Endstück 4-seitig (Haube) 18090 27,05
1030
BRA3 60/110/80/E-4/RW 62 x 110 reinweiß Endstück 4-seitig (Haube) 18091 27,05
Zubehör
Verbindungsstifte 4 x 18 mm (4 Stk. pro Stoß) E3904 0,21
1030Befestigungsset für Endstücke schraubbar natureloxiert (4 Stk. pro Set) E3905 2,01
Befestigungsset für Endstücke schraubbar reinweiß (4 Stk. pro Set) E3906 3,16

Alukanal
Produktübersicht
  • Deckelmaß: 80 mm
  • Kanalunterteil und - oberteil separat zu bestellen
  • Lieferlängen: 2.000 mm / 3.000 mm
  • Farben: natureloxiert / reinweiß (RAL 9010)
  • Verpackungseinheit: 8 m / 12 m
  • ohne Bodenlochung
Brüstungskanal
BRA3 60 x 130
Type Abmessung
mm Farbe Lieferlänge
mm Art.Nr. EUR / m Art.
gruppe
Kanalunterteil
BRA3 60/130/80/CO 62 x 130 natureloxiert 2.000 18271 57,92
1030
BRA3 60/130/80/RW 62 x 130 reinweiß 2.000 11703 56,50
BRA3 60/130/80/3000/CO 62 x 130 natureloxiert 3.000 E18371 57,92
BRA3 60/130/80/3000/RW 62 x 130 reinweiß 3.000 E18372 56,50
Kanaloberteil
BRA3 OT/80/CO 80 natureloxiert 1.000 11735 21,41
1030
BRA3 OT/80/RW 80 reinweiß 1.000 11738 20,90
Type Abmessung
mm Farbe Formteil Art.Nr. EUR / Stk. Art.
gruppe
Formteile
BRA3 60/130/80/I/CO 62 x 130 natureloxiert Inneneck (Haube) 18112 42,81
1030
BRA/S3 60/130/80/I/RW 62 x 130 reinweiß Inneneck (Haube) 18113 42,81
BRA3 60/130/80/A/CO 62 x 130 natureloxiert Außeneck (Haube) 18000 42,81
1030
BRA/S3 60/130/80/A/RW 62 x 130 reinweiß Außeneck (Haube) 18001 42,81
BRA3 60/130/80/F/CO 62 x 130 natureloxiert Flachwinkel (Haube) 18101 42,81
1030
BRA/S3 60/130/80/F/RW 62 x 130 reinweiß Flachwinkel (Haube) 18102 42,81
ESA3 60/130/80/CO 62 x 130 natureloxiert Endstück schraubbar E3722 14,42
1030
ESA3 60/130/80/RW 62 x 130 reinweiß Endstück schraubbar E3725 14,42
BRA3 60/130/80/E-3/CO 62 x 130 natureloxiert Endstück 3-seitig (Haube) 18100 23,41
1030
BRA3 60/130/80/E-3/RW 62 x 130 reinweiß Endstück 3-seitig (Haube) 18184 23,41
BRA3 60/130/80/E-4/CO 62 x 130 natureloxiert Endstück 4-seitig (Haube) 18093 30,74
1030
BRA3 60/130/80/E-4/RW 62 x 130 reinweiß Endstück 4-seitig (Haube) 18185 30,74
Zubehör
Verbindungsstifte 4 x 18 mm (4 Stk. pro Stoß) E3904 0,21
1030Befestigungsset für Endstücke schraubbar natureloxiert (4 Stk. pro Set) E3905 2,01
Befestigungsset für Endstücke schraubbar reinweiß (4 Stk. pro Set) E3906 3,16
310
KABELKAN
ÄLE
Alukanal
Produktübersicht
  • Deckelmaß: 80 mm
  • Kanalunterteil und - oberteil separat zu bestellen
  • Lieferlängen: 2.000 mm / 3.000 mm
  • Farben: natureloxiert / reinweiß (RAL 9010)
  • Verpackungseinheit: 8 m / 12 m
  • ohne Bodenlochung
Brüstungskanal
BRA3 60 x 170
Type Abmessung
mm Farbe Lieferlänge
mm Art.Nr. EUR / m Art.
gruppe
Kanalunterteil
BRA3 60/170/80/CO 62 x 170 natureloxiert 2.000 12754 74,66
1030
BRA3 60/170/80/RW 62 x 170 reinweiß 2.000 18145 73,44
BRA3 60/170/80/3000/CO 62 x 170 natureloxiert 3.000 E18373 74,66
BRA3 60/170/80/3000/RW 62 x 170 reinweiß 3.000 E18374 73,44
Kanaloberteil
BRA3 OT/80/CO 80 natureloxiert 1.000 11735 21,41
1030
BRA3 OT/80/RW 80 reinweiß 1.000 11738 20,90
Type Abmessung
mm Farbe Formteil Art.Nr. EUR / Stk. Art.
gruppe
Formteile
BRA3 60/170/80/I/CO 62 x 170 natureloxiert Inneneck (Haube) 12755 43,20
1030
BRA/S3 60/170/80/I/RW 62 x 170 reinweiß Inneneck (Haube) 18115 43,20
BRA3 60/170/80/A/CO 62 x 170 natureloxiert Außeneck (Haube) 12756 43,20
1030
BRA/S3 60/170/80/A/RW 62 x 170 reinweiß Außeneck (Haube) 18003 43,20
BRA3 60/170/80/F/CO 62 x 170 natureloxiert Flachwinkel (Haube) 12758 43,20
1030
BRA/S3 60/170/80/F/RW 62 x 170 reinweiß Flachwinkel (Haube) 18104 43,20
ESA3 60/170/80/CO 62 x 170 natureloxiert Endstück schraubbar E3726 16,25
1030
ESA3 60/170/80/RW 62 x 170 reinweiß Endstück schraubbar E3729 16,25
BRA3 60/170/80/E-3/CO 62 x 170 natureloxiert Endstück 3-seitig (Haube) 12757 23,60
1030
BRA3 60/170/80/E-3/RW 62 x 170 reinweiß Endstück 3-seitig (Haube) 18186 23,60
BRA3 60/170/80/E-4/CO 62 x 170 natureloxiert Endstück 4-seitig (Haube) 18096 31,88
1030
BRA3 60/170/80/E-4/RW 62 x 170 reinweiß Endstück 4-seitig (Haube) 18187 31,88
Zubehör
Verbindungsstifte 4 x 18 mm (4 Stk. pro Stoß) E3904 0,21
1030Befestigungsset für Endstücke schraubbar natureloxiert (4 Stk. pro Set) E3905 2,01
Befestigungsset für Endstücke schraubbar reinweiß (4 Stk. pro Set) E3906 3,16